elaboración de un Plan de Rescate y Reubicación de Fauna y Flora. 

63 

10.11.  Costos de la Gestión Ambiental.  

El costo de implementar las medidas establecidas en el Plan de Manejo Ambiental o sea 

la Gestión Ambiental del presente EsIA, es por una suma total de Once Mil Quinientos 

Balboas con 00/100 (B/ 11,500.00). 

12. LISTA DE PROFESIONALES QUE PARTICIPARON EN LA ELABORACIÓN 

DEL ESTUDIO DEL ESTUDIO DE IMPACTO AMBIENTAL, FIRMAS, 

RESPONSABILIDADES 

12.1- Firmas debidamente Notariadas (Adjunto) 

12.2- Número de registro de consultores